

Ofertantul: Hofstetter Environmental SRL

Adresa: Nordului 91c, Dobroesti Ilfov, Romania

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1737537886079 din 22.01.25
	Obiectul de achiziției: Produse chimice consumabile în procesul tehnologic de tratare a levigatului și în operațiunile de spălare chimică a stației de tratare prin osmoză inversă

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Bunuri/servicii									
1	Lotul 1: Cleaner – agent de curățare pentru membrane, Ph alcalin	litri	4000	7.80€		31,200.00€		Conform caietului de sarcini „ condiții de livrare”	MD10ML000000022518301 925	
2	Lotul 2: Cleaner – agent de curățare pentru membrane, Ph acid	litri	630	8.5€		5,355.00€				
3	Lotul 3: Cleaner AA	litri	420	6.5€		2,730.00€				
4	Lotul 4: Rohib K - antiscalant	kilograme	600	39.9€		23,240.00€				
5	Lotul 5: Elemente filtrante	bucăți	6100			40,630.00€				

5.1	Cartușe filtrante, standard CLR 10-20	bucăți	100	8.30€		830.00€				
5.2	Cartușe filtrante, standard CLR 10-30	bucăți	2000	12.30€		24,600.00€				
5.3	Filtre saci de 3 microni	bucăți	2000	4.30€		8,600.00€				
5.4	Filtre saci de 5 microni	bucăți	2000	3.30€		6,600.00€				
6	Lotul 6: Soluție pH	bucăți	8			188.00€				
6.1	Soluție pH 4.01	bucăți	4	23.5€		94.00€				
6.2	Soluție PH 7.01	bucăți	4	23.5€		94.00€				
	TOTAL					103,855.00€				

Semnat:  Numele, Prenumele: Alexandru Stancu În calitate de: Sales developer

Ofertantul: Hostetter Environmental SRL Adresa: Nordului 91c, Dobroesti Ilfov, Romania